

bionexo

000539

PEDIDO: 266395360.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ FEVEREIRO/2023
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 4910/2022

Comprador:

18176322000232 - Instituto De Planejamento E Gestao De Servicos
Especializados - Ipgse

Fornecedor:

06065614000138 - Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

Endereço de cobrança:

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação:

26/01/2023 16:54

Confirmado por:

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate:

26/01/2023 17:37

Endereço de entrega:

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA
- 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

CARTA COTAÇÃO N°02/2023 SC MV N° 33293

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO:
Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS
INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 30 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA
COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ
PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
17/02/2023	3 dias após a confirmação	30/42/54 ddl	CIF	R\$ 1.561,5200

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10992	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,00MT C/12	ORTOBOM	12.0	144.0	R\$ 0,4150	R\$ 59,7600

Produto Cotado: 368 | ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12310	ATADURA CREPE 10CMX1,80MT 13F C/12 (ULTRAPRESS)	ANAPOLIS HOSPITALAR	12.0	300.0	R\$ 0,4892	R\$ 146,7600

Produto Cotado: 30947 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CM X 1,8M | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1329	COLAR CERVICAL RESGATE ADULTO (M)	RESGATE	1.0	10.0	R\$ 13,3100	R\$ 133,1000

Produto Cotado: 42760 | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO MEDIO REG. MS | Unidade

000570

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1330	COLAR CERVICAL RESGATE adulto (P)	RESGATE	1.0	10.0	R\$ 13,1300	R\$ 131,3000

Produto Cotado: 42758 | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO TAM. PEQUENO REG MS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8682	FAIXA DE SMARCH 08CMX2MT	INDUFLEX	1.0	10.0	R\$ 6,0400	R\$ 60,4000

Produto Cotado: 45769 | FAIXA SMARCH Nº8 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10071	FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML (FORMALDEIDO)	INDALABOR	1.0	10.0	R\$ 9,8000	R\$ 98,0000

Produto Cotado: 38955 | FORMOL LIQUIDO 10% 1000ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7405	+FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 300ML (SEROENTER)	SEROPLAST	1.0	600.0	R\$ 0,9700	R\$ 582,0000

Produto Cotado: 34312 | FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8116	OXIMETRO DE PULSO LED (DEDO) (BM1000)	STRAMEDICAL	1.0	5.0	R\$ 70,0400	R\$ 350,2000

Produto Cotado: 33757 | OXIMETRO DE DEDO 63,5 X 34 X 55 MM | Unidade | aceita alternativa

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3187	SONDA ASPIRACAO TRAQ. N.14 C/10	BIOSANI	10.0	1500.0	R\$ 0,6520	R\$ 978,0000

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 37834 | Sonda P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº14 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8742	FAIXA DE SMARCH 12CMX2MT	INDUFLEX	1.0	10.0	R\$ 7,7800	R\$ 77,8000

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Produto Cotado: 45768 | FAIXA SMARCH Nº12 | Unidade

Glaucy Conceição A. Oliveira
Glaucy Conceição A. Oliveira
 Setor de Compras
 CPF: 034.240.244-73
 IPGSE

Romero Leão Giovan
Romero Leão Giovan
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE